
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/605 Cerhovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 05. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-179/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele STRABAG a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 – 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



2 

 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 25. 05. 2023 

 Osvědčení o autorizaci č. 14416, Ing. 

Richard Romolini (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0006273, autorizace 

udělena ke dni 30. 05. 1997 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 3 staveb 

spočívajících v provedení stavebních 

prací v oblasti rekonstrukcí nebo oprav 

minimálně dvoupruhových pozemních 

komunikací s investičními náklady 

minimálně 5 300 000,00 Kč bez DPH 

každá, kde alespoň jedna zahrnuje 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. 

 Seznam stavebních prací, podepsaný dne 10. 

07. 2023 Davidem Müllerem a Ing. Martinou 

Olexovou 

 Referenční list: Obchvat Králův Dvůr – 

silnice II. třídy – I. etapa 

 Referenční list: II/115 Řevnice – Vižina, 

rekonstrukce – I. etapa 

 Osvědčení Objednatele: Silnice II/478 

Ostrava – prodloužená ul. Mostní I. Etapa 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam členů realizačního týmu, 

podepsaný dne 10. 07. 2023 Davidem 

Müllerem a Ing. Martinou Olexovou 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Richard 

Romolini 

 Osvědčení o autorizaci č. 14416 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby) 

 Vysokoškolský diplom, studijní obor 

Konstrukce a dopravní stavby (titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské 

vzdělání, odborná praxe 33 let, 33 let praxe 

v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (Strabag a.s.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



3 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 25. 05. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

- Osvědčení o autorizaci č. 14416, Ing. Richard Romolini (autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0006273, autorizace udělena ke 

dni 30. 05. 1997 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: Obchvat Králův Dvůr - silnice II. třídy — I. etapa 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 000 66 001, 

zastoupena dne 11. 01. 2021 Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Komunikace podél severního břehu řeky Litavky v úseku od dálničního 

nadjezdu III/l1547 k ul. Fučíkova se dvěma odbočnými větvemi pro napojení 

stávající a nové průmyslové zóny. Součástí této stavby je nový most přes 

Počápelský potok, přeložka vodovodu a plynovodu a odvodnění a veřejné 

osvětlení komunikace. 

 

Doba poskytnutí služeb: 3. 12. 2018 - 30. 4. 2020 

Náklady stavby: 39 181 177,57 Kč bez DPH 

 

Název stavby: II/115 Řevnice — Vižina, rekonstrukce- I. etapa 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 000 66 001, 

zastoupena dne 10. 11. 2021 Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  



4 

 

 

Rekonstrukce silnice II/115 Řevnice —Vižina v zájmovém úseku ve 

stávajícím šířkovém a výškovém uspořádání. Součástí stavby je doplnění 

záchytného systému v okolí propustků a pročištění stávajících příkopů. 

 

Stavba řeší rekonstrukci silnice II/115 ve vybraných úsecích na trase od ZÚ v 

km 2,150 (provozní staničení 17,390 nad hřbitovem za Řevnicemi) do KÚ v 

km 13,541 (provozní staničení 28,781). Celková délka rekonstruovaných 

úseků činí 10 330,4 m. Rekonstrukce spočívá ve výměně asfaltového 

souvrství, sanaci podkladních vrstev recyklací za studena, opravě pokleslých 

okrajů vozovky a opravě připojení vozovek navazujících ploch, účelových 

komunikací, sjezdů. Součástí stavby je oprava čel a čištění 25 stávajících 

propustků a kompletní rekonstrukce 3 propustků, doplnění nových svodidel, 

pročištění příkopů, oprava či výměna stávajících uličních vpustí vč. přípojek, 

obnova svislého a vodorovného dopravního značení. 

 

Doba poskytnutí služeb: 13. 5. 2020 - 25. 5. 2021 

Náklady stavby: 99 544 734,57 Kč bez DPH 

 

Název stavby: Silnice II/478 Ostrava - prodloužená ul. Mostní I. Etapa 

Název objednatele: Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 

708 90 692, zastoupen Ing. Bc. Liborem Vajdou, vedoucím odboru 

investičního a majetkového, dne 25. 11. 2019 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Předmětem stavby „Silnice II/478 Ostrava - prodloužená ul. Mostní, I. etapa" 

je propojeni ul. Místecké (I/56) a ul. Paskovské (II/478) v Ostravě - Hrabové. 

Navrhované propojení navazuje na stávající ulici Mostní v křižovatce s ul. 

Paskovskou. Navržené prodloužení ul. Mostní bude silnici II. třídy č. 478 a 

propojí průmyslovou zónu Hrabová a sil. I/56 (ul. Místecká) s ulicí Frýdeckou 

a Vratimovem (stávající trasa II/478). Stavba začíná v místě současné okružní 

křižovatky za mostem přes sil. I/56, vede jihozápadně od zastavěného území 

městského obvodu Ostrava - Hrabová a končí nově navrhovanou okružní 

křižovatkou na ul. Paskovské (II/478, III/4705). Celková délka navrhované 

komunikace je 1,300 km. Součásti stavby je souběžná stezka pro chodce a 

cyklisty. 

 

Doba poskytnutí služeb: 30. 10. 2017 - 16. 08. 2019 

Náklady stavby: 107 333 343,63 Kč bez DPH 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



5 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Richard Romolini 

 Osvědčení o autorizaci č. 14416 (autorizovaný inženýr v 

oboru dopravní stavby) 

 Vysokoškolský diplom, studijní obor Konstrukce a dopravní stavby 

(titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 33 let, 33 

let praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(Strabag a.s.) 

 Reference: D5 Oprava AB vozovky km 34,05 – 41,815 P včetně MÚK 

Žebrák (111,7, mil. Kč), další referenční zakázky jsou uvedeny 

v profesím životopisu 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Strojní vybavení: 

 Čestné prohlášení – výpis z majetkové evidence 

Zajištění obaloven: 

 Kupní smlouva na dodávky asfaltové směsi 

 Plán trasy dodávek asfaltových směsí 16,4 km, 10 min. 

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních sankcí: 

 Čestné prohlášení 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

 Čestné prohlášení 

 

Dodavatel dále doloží: 

 Výpisu z evidence skutečných majitelů 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 



6 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-07-19T15:28:23+0200




